
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas 
www.parintins.am.gov.br 

licitapin@hotmail.com 
CNPJ: 04.329.736/0001-69 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML 

 

 
                          

EXTRATO DE CONTRATO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2017-CML 
 
Termo de Contrato firmado em 21 de julho de 2017, entre Prefeitura 

Municipal de Parintins e Empresa L. de S. Azevedo Construções – Me 

CNPJ: 12.502.709/0001-74, sediada na Avenida Nações Unidas, Nº 

3395, Bairro São Jose Operário, CEP  69.151-537, cidade de 

Parintins/AM, vencedor(a) da licitação, com o valor global de R$ R$ 

705.851,98 (setecentos e cinco mil oitocentos e cinquenta e um reais 

e noventa e oito centavos), para a “Reforma da Praça Benedito 

Azedo na Cidade de Parintins”. Prazo do Contrato: 180 (cento e 

oitenta) dias a partir da ordem de serviço. Dotação: unidade 

orçamentária: unidade orçamentária: 02.08.01 secretaria municipal 

de obras e serviços públicos (semosp); - programa de trabalho: 

04.122.0011.2.044 – conservação de prédios e logradouros públicos; 

- natureza da despesa: 3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiros - 

pessoa jurídica – 10-recursos próprios. 

 
 

Gabinete do Prefeito em Parintins, 21 de julho de 2017. 
 

FRANK LUIZ DA CUNHA GARCIA 
Prefeito de Parintins 


